

EZP/.....13/10

Wrocław, 09.01.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu z podziałem na 37 pakietów, , znak sprawy ZP/PN/71/19/LNP/JHP

Pytanie nr 14

Pakiet 16 - Kombinezony Sterylne , pozycja 1

Pytanie 1.

Producent kombinezonu opisywanego w powyższym pakiecie od kwietnia 2018 posługuje się nową nazwą produktu do której dodał cyfrowe oznaczenie. Dotychczasowa nazwa również funkcjonuje na rynku i może być używana. Czy Zamawiający dopuszcza również obok dotychczasowych dokumentów posługiwanie się dokumentami, na których widnieje nowa nazwa w celu potwierdzenia parametrów?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem, że w przypadku oferowania produktu o innej nazwie niż wskazana na dokumentach potwierdzających spełnienie wymagań SIWZ załączony zostanie dokument potwierdzający jednoznacznie, że wymienione nazwy dotyczą dokładnie tego samego produktu, tzn. wskazujące, że zmianie uległa w określonym momencie jedynie nazwa w odniesieniu do oferowanego produktu.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza sformułowanie „sterylny lub sterylizowany” dla opisywanego kombinezonu ?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 3.

Producent kombinezonu opisanego w powyższym pakiecie w ubiegłym roku zastosował zmianę nazewnictwa rozmiarówki z klasycznego S,M,L, XL,XXL, XXXL na SM,MD,LG,XL,2X,3X.

Czy Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę rozmiarówki?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem konieczności załączenia potwierdzenia równoważności zastosowanych oznaczeń rozmiarów.

Pytanie 4.

Wg. Rozporządzenia UE 2016/425 wszelkie odesłania do uchylonej Dyrektywy 89/686/EWG traktuje się jako odesłania do Rozporządzenia UE 2016/425. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza dokumenty wg. nowej dyrektywy potrzebne do potwierdzenia parametrów kombinezonu?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 5.

Badania na odporność na ścieranie materiału wg EN530 poddano aktualizacji i uzyskano poniższe wartości :

EN530 metoda 2 <100.

Czy Zamawiający dopuszcza aktualne wyniki badań?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 6.

Badania na odporność na przenikanie typowych cytostatyków również poddano aktualizacji.

Najnowsze wyniki badań potwierdzają odporność na min. 10 substancji o klasie 5 >240 min.

Czy Zamawiający dopuszcza zaktualizowane wyniki badań?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust.4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2017. 1579.) zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 27.01.2020 r. godz. 10:00/10:15.